МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА
Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара

ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ
от 12.01.2024                                                                                                № 3/2-о

О внесение изменений в приказ от 01.09.2023 г. № 62/22-о «О назначении

ответственного за аттестацию педагогических кадров и утверждении

состава аттестационной комиссии»

С целью организации прохождения аттестации педагогических и

руководящих работников в 2023-2024 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 1 и 2 приказ от 1.09.2023г. № 62/22 «О

назначении ответственного за аттестацию педагогических кадров и

утверждении состава аттестационной комиссии» и назначить:

1.1. Умикашвили Ж.В., и.о. заместителя директора, ответственной за

аттестацию педагогических и руководящих работников с 12.01.2024 г. в

2023 – 2024 учебном году

1.2. Умикашвили Ж.В., - председатель аттестационной комиссии;

1.3. Кобылянко Н.Н., - заместитель председателя аттестационной комиссии;

1.4. Эндерс Л.В.- секретарь аттестационной комиссии

1.5. Строева С.В., член аттестационной комиссии, председатель первичной

профсоюзной организации

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 97                                                        Н.Ю. Хасанова

Состав

аттестационной комиссии МБОУ СОШ№ 97 с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности

Председатель комиссии

Кобылянко Николай

Николаевич

- заместитель директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 97, председатель

комиссии

Члены комиссии

Горбачева Людмила

Петровна

- учитель биологии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 97, секретарь комиссии

Ткаченко Елена

Анатольевна

-

учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 97, заместитель

председателя комиссии

Строева Светлана

Владимировна

- учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 97

Эндерс Людмила

Владимировна

- учитель истории и обществознания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 97

Таранина Ирина

Анатольевна

- учитель географии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 97, председатель

первичной профсоюзной организации

приложение 1

к приказу от 12.01.2024 года №3/2-о

УТВЕРЖДЕНО

директор МБОУ СОШ № 97

_______________Н.Ю. Хасанова

График прохождения аттестации на соответствие занимаемой должности

педагогических работников

МБОУ СОШ № 97 на 2023-2024 учебный год

№ ФИО Кв. категория
Срок прохождения

аттестации

1
Вяденко Татьяна

Александровна

Соответствие

занимаемой

должности

до 30.03.2024

2
Кащеева Виктория

Михайловна

Соответствие

занимаемой

должности

до 30.03.2024

3

Михайлюта Евгения

Владимировна
Соответствие

занимаемой

должности

до 30.03.2024

4 Кикоть Владимир Васильевич

Соответствие

занимаемой

должности

до 30.03.2024

5 Хасанов Эльдар Зияд оглы

Соответствие

занимаемой

должности

до 30.03.2024

приложение 1

к приказу от 12.01.2024 года №3/2-о

УТВЕРЖДЕНО

директор МБОУ СОШ № 97

_______________Н.Ю. Хасанова

		2024-04-19T11:23:02+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ